
 

 

 

 

                                                                                                                      

Республика  Крым  

Белогорский районный совет  

7-я сессия  1 созыва  

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 09  декабря 2014 года                                                                       №  41 

 

 

Об установлении должностного оклада 

и других выплат председателю  

 Белогорского районного совета 

 

 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации № 131-ФЗ 

от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления 

Российской Федерации, Законами Республики Крым от 05.06.2014 года № 16-ЗРК 

«О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике 

Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов 

представительных органов муниципальных образований 1 созыва в Республике 

Крым», от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления 

Республики Крым», руководствуясь Положением о предельных нормативах 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц 

местного самоуправления, муниципальных служащих  в Республике Крым,        

утвержденного Постановлением Совета министров Республики Крым 26.09.2014 

года № 362, 

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1.Считать утратившим силу решение 1-й сессии Белогорского районного совета 

1 созыва № 5 от 02.10.2014 года «Об условиях оплаты труда председателя 

Белогорского районного совета». 

2.Установить месячный должностной оклад  председателю Белогорского 

районного совета в сумме16500 руб., ежемесячное денежное поощрение 21600 

руб. и премирование выплачивать за счет средств районного бюджета. 

3.. Оплату производить с момента  вступления в должность.   

 

Председатель  

районного совета                                      С.К. Махонин  
 

 

 


